РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                            № 7-р
с. Николо-Александровка

Об организации работ и контроле по уборке снега и наледи с крыш и тротуаров
             В связи с выпадением большого количества осадков в зимний период 2014-2015 года участились случаи травматизма граждан вследствие падений по причине ненадлежащей уборки территории от снега, а также схода с крыш зданий больших масс снега и наледи, в том числе гибелью людей, повреждений кровельных покрытий и водостоков, что влечет за собой значительные расходы на последующий ремонт.
В целях безопасности и во избежание случаев травматизма населения на территории Николо-Александровского сельсовета:
       1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Николо-Александровского сельсовета, организовать работу и вести контроль по очистке тротуаров и крыш зданий от снега и льда.
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина